AL hos c.1704-1714

Ch moi 1714- ?

Ch coa et ant ? - †.

f - 15 janvier 1740.

PB:

AC 100/35, p. 70, c.1698 (RABg CE 2516): Guillemum Vander Looven prof Domus. Capellæ super annum a PP Visitoribus institutum confirmamus

AC 100/28, pp. 216, c.1740 (RABg CE 275): † domnus Guilielmus Vanderlooven prof antiquior et coadjutor domus. Capellæ qui ultra 58 annos laudabiliter vixit in ordine

Delvaux:

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 15 januarius : domnus Guilielmus Van der Loven, professor, antiquior coadjutor domus Capelle Beate. Marie, alias vicarius domus **Neapolis** (Neoportis), qui ultra 58 annos laudabiliter vixit in ordine, 1740.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 15 januarius : Guilielmus van Looven, professor antiquus coadjutor domus Capell B. M. alias vicarius domus Neoporti qui **ultra 58 annos laudabiliter vixit in ordine.**

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 64: Bruxellis die **17 Martij 1684.** feriam sextam ante Dominicam Passionis ab Illust^{mo} et Rever^{mo} Dno Alphonso de Berghes Archiepiscopo Mechliniensi in Sacello suo domestico. **Tonsurati** sunt ... frater Guilielmus vander Looven Carthusiæ Capellæ B. Mariæ juxta Angiam religiosus, Diœc: Cameracen: vig: dim:

... **Eodem die** promoti sunt ad quatuor minores ... frater Guilielmus vander Looven Carthusiæ Capellæ B. M. juxta Angiam religiosus, Diœc: Cameracen: vig: dimissor:

Bruxellis die **18 Marty 1684.** Sabbatho ante Dominicam Passionis ab Illust^{mo} et R^{mo} Dno Alphonso de Berghes Archiepiscopo Mechlinien: in Sacello suo domestico ordinati sunt **Subdiaconi** ... frater Guilielmus vander Looven Carthusiæ Capellæ B. M. juxta Angiam religiosus diœc: Cam: vig: dimiss:

Pede fol 125 – 128 : domnus Franciscus Bodart Wavriensis professor Domus Lireae a prioratu Domus Lovanij ad prioratum Domus hujus Capellae translatus est per cartam capituli anno 1694, loco domni Henrici Raeymakers absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem Carta translati . hoc tempore ubique Bellum, ubique ruinae in his partibus quae revera in hac Domo talem virum requirebant. Habebamus in Civitate Angiensi antiquum nostrum amplum et spatiosum Refugium in vico dicto Willoy Straete, unde

factae fuerant tres Domus majores cum una minore, quae locabantur Extraneis qui continuo reparationes et etiam novitates sollicitabant, sicque nobis maxime erant oneri. ad illas vendendas V.P. Petit prior et Conventus anno 1677 consentientibus V.V.P.P. Visitoribus a R^{do} Patre Generali licentiam obtinuerant, quod tamen tunc factum non fuit. resumpta hec res fuit a V. Patre Bodart et suo Conventu et nova supplica desuper presentata 17 9bris 1694 et approbantibus V.V.P.P. Visitoribus concessa petitis a R^{do} Patre Generali 11^a Xbris. addo hic ambas illas supplicas ut videatur ratio quare Domus illae fuerint venditae et quomodo venditio haec maxime nobis profuerit in amortisatione Bonorum nostrorum anno 17